

สรุปผลการดำเนินการ จัดซื้อ/จัดจ้าง ในรอบเดือน มิถุนายน ๒๕๖๑

เทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่


ลำดับ	ประเภทของการจัดหา	จำนวน/ รายการ	เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
๑	การจัดซื้อ ด้วยวิธี เฉพาะเจาะจง	๑๓	๘๕,๙๒๐.๐๖	
๒	การจัดจ้าง ด้วยวิธี เฉพาะเจาะจง	๑๗	๙๓,๙๑๕.๒๕	
๓	การเช่า ด้วยวิธี เฉพาะเจาะจง	๑	๓,๐๐๐.๐๐	
๔	การประกวดราคาซื้อด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์	-	-	
๕	การประกวดราคาจ้างด้วยวิธีอิเล็กทรอนิกส์	๒	๑,๘๗๘,๘๙๕.๐๐	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			๒,๐๖๑,๗๓๐.๐๐	

(ลงชื่อ).....ผู้รับรองข้อมูล  
(นางสาวทัศนีย์ แก้วยัง)

(ลงชื่อ).....ผู้บันทึกข้อมูล  
(นางจันจิภา ชัยวุฒิ)



(นายวิระชัย กระจ่างทอง)  
ปลัดเทศบาลตำบลหนองหาร



(นางสุพิศ เกียรติมา)  
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหาร


สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561  
 ของเทศบาลตำบลหนองหาร อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
1	จัดซื้อกระเบื้องช่วยวาดภัย กระเบื้อง 14 แผ่น ครอบหลังคา 3 แผ่น	572.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านชัยพล	ร้านชัยพล	572	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.55/2561	1-มิ.ย.-61
2	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์โครงการศูนย์เด็กเล็กปลอดภัย 6 รายการ	9,080.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านยา พี& พี ฟาร์มาซี	ร้านยา พี& พี ฟาร์มาซี	9,080.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.57/2561	11-มิ.ย.-61
3	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง 5 รายการซ่อมครุภัณฑ์ห้องน้ำ	2,170.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ชัยพลก่อสร้าง	บจก.ชัยพลก่อสร้าง	2,170	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.58/2561	13-มิ.ย.-61
4	จัดซื้อชุดตรวจสารเสพติด 50 ชุด ชุดละ 40 บาท	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านยา พี& พี ฟาร์มาซี	ร้านยา พี& พี ฟาร์มาซี	1,900	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.59/2561	14-มิ.ย.-61
5	จัดซื้อเครื่องตัดหญ้าแบบข้อแข็ง 1 เครื่อง	8,000.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.มนตรีแมนชั่นทูลส์	บจก.มนตรีแมนชั่นทูลส์	8,000	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.60/2561	19-มิ.ย.-61
6	จัดซื้อวัสดุอุปกรณ์จัดปรับรถตามโครงการฝึกอบรมต่อต้าน ยาเสพติดในเด็กฯ 5 รายการ	3,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ศ.รุ่งโรจน์	ร้าน ศ.รุ่งโรจน์	3,000	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.61/2561	19-มิ.ย.-61
7	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์สำนักงาน 5 รายการ	5,247.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านทัศนศิริคอมพิวเตอร์	ร้านทัศนศิริคอมพิวเตอร์	5,247	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.62/2561	25-มิ.ย.-61
8	จ้างทำป้ายไวนิลโรคติดต่อต่างๆ ตามโครงการ ศพด. ปลอดภัยรวม 9 บ้ายๆละ 96 บาท	864.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีงามรวมป้าย	ร้านศรีงามรวมป้าย	864.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บจ.92/2561	11-มิ.ย.-61
9	จ้างเหมาทำป้ายไวนิลโครงการป้องกัน และแก้ไขปัญหา ยาเสพติด 1 บ้าย ขนาด 1.2 * 2.40 เมตร	288.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีงามรวมป้าย	ร้านศรีงามรวมป้าย	288.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บจ.94/2561	14-มิ.ย.-61
10	จ้างเหมาทำป้ายไวนิลโครงการอนุรักษ์ แหล่งน้ำและป่าไม้ฯ ขนาด 1.2 * 2.40 เมตร	288.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีงามรวมป้าย	ร้านศรีงามรวมป้าย	288.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บจ.95/2561	18-มิ.ย.-61

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ		ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง		เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
11	จ้างทำป้ายไวนิลรณรงค์วันต่อต้านยาเสพติดโลก ตามโครงการป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด ขนาด 1.20 * 2.50 เมตร	300.00	เฉพาะเจาะจง X	ร้านศรีงามรวมป้าย	300.00	ร้านศรีงามรวมป้าย	300.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บจ.96/2561	18-มิ.ย.-61
12	จ้างทำป้ายไวนิลโครงการฝึกอบรมส่งเสริม และพัฒนาศักยภาพอาชีพ ปี 2561 2 บ้าย	550.00	เฉพาะเจาะจง X	ร้านศรีงามรวมป้าย	550.00	ร้านศรีงามรวมป้าย	550.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บจ.97/2561	19-มิ.ย.-61
13	จ้างเหมารถประชาสัมพันธ์ พร้อมเครื่องเสียงโครงการควบคุมโรคติดต่อ ปี 2561 จำนวน 5 วันๆละ 800 บาท	4,000.00	เฉพาะเจาะจง X	นายสำราญ นาแก้ว	4,000.00	นายสำราญ นาแก้ว	4,000.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บจ.98/2561	19-มิ.ย.-61
14	จ้างเหมาทำป้ายไวนิลโครงการป้องกันควบคุมโรคติดต่อรวม 11 ผืน	2,750.00	เฉพาะเจาะจง X	ร้านศรีงามรวมป้าย	2,750.00	ร้านศรีงามรวมป้าย	2,750.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บจ.99/2561	19-มิ.ย.-61
15	จ้างเหมาทำป้ายไวนิลโครงการฝึกอบรมเพื่อต่อต้านการใช้ยาเสพติดในเด็กนักเรียน รวม 3 ผืน	388.00	เฉพาะเจาะจง X	ร้านศรีงามรวมป้าย	388.00	ร้านศรีงามรวมป้าย	388.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บจ.100/2561	19-มิ.ย.-61
16	จ้างเหมาถ่ายเอกสารส่วนต่างๆจากยอดใช้จริงเดือน มิ.ย. 2561 ไม่เกิน 10,000 สำเนา (ใช้ไป 5,135 สำเนา)	3,500.00	เฉพาะเจาะจง X	หจก.นอร์เทริน OA	1,797.25	หจก.นอร์เทริน OA	1,797.25	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บจ.91/2561	31-พ.ค.-61
17	จ้างเหมาจัดเก็บ ขน และกำจัดขยะมูลฝอยประจำเดือนมิถุนายน 2561 จำนวน 117.24 ตัน	152,400.00	e-bidding	บจก. เชียงใหม่เมืองสะอาด	148,894.80	บจก. เชียงใหม่เมืองสะอาด	148,894.80	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	สจ.4/2561	2-ก.พ.-61
18	จ้างเหมาบุคคลทำความสะอาดศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเดือนมิถุนายน 2561	8,250.00	เฉพาะเจาะจง X	นางโสภา พรพิพัฒน์	8,250	นางโสภา พรพิพัฒน์	8,250	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บต. 8/2561	2-ต.ค.-60
19	จ้างเหมาบุคคลภายนอกปฏิบัติงานรักษาความปลอดภัย 1 อัตรา เดือน มิ.ย. 61	19,000.00	เฉพาะเจาะจง X	บริษัท รักษาความปลอดภัย ซิลเวอร์ เซอร์วิส จำกัด	19,000	บริษัท รักษาความปลอดภัย ซิลเวอร์ เซอร์วิส จำกัด	19,000	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	สจ.1/2561	2-ต.ค.-60
20	จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานศูนย์บริการแพทย์ฉุกเฉิน เดือน มิ.ย. 61	9,240.00	เฉพาะเจาะจง X	นายสุรียา ทองหลอม	9,240	นายสุรียา ทองหลอม	9,240	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บต.2/2561	2-ต.ค.-60
21	จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานศูนย์บริการแพทย์ฉุกเฉิน เดือน มิ.ย. 61	9,240.00	เฉพาะเจาะจง X	นายณรงค์ เชื้อนแสง	9,240	นายณรงค์ เชื้อนแสง	9,240	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บต.2/2561	2-ต.ค.-60
22	จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานศูนย์บริการแพทย์ฉุกเฉิน เดือน มิ.ย. 61	9,240.00	เฉพาะเจาะจง X	นายภาณุพงศ์ ชัยลังกา	9,240	นายภาณุพงศ์ ชัยลังกา	9,240	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บต.3/2561	2-ต.ค.-60
23	จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานศูนย์บริการแพทย์ฉุกเฉิน เดือน มิ.ย. 61	9,240.00	เฉพาะเจาะจง X	นายประวิทย์ พงษ์มี	9,240	นายประวิทย์ พงษ์มี	9,240	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทางด้านเทคนิคและราคา	บต.4/2561	2-ต.ค.-60

ที่	งานจัดซื้อจัดจ้าง	งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสังเขป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือ ข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง		
24	จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานศูนย์บริการ แพทย์ฉุกเฉิน เดือน มิ.ย. 61	9,240.00	เฉพาะเจาะจง x	นายศีลธรรม วีระจิตต์	นายศีลธรรม วีระจิตต์	9,240	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บต.5/2561	2-ต.ค.-60
25	จ้างเหมาบริการเจ้าหน้าที่ปฏิบัติงานศูนย์บริการ แพทย์ฉุกเฉิน เดือน มิ.ย. 61	9,240.00	เฉพาะเจาะจง x	นายอนิรุทธิ์ ดวงสมบูรณ์	นายอนิรุทธิ์ ดวงสมบูรณ์	9,240	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บต.6/2561	2-ต.ค.-60
26	จัดซื้อน้ำดื่ม เดือนมิถุนายน 2561	2,400.00	เฉพาะเจาะจง /	ร้านน้ำดื่มดีเน่	ร้านน้ำดื่มดีเน่	1,686	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.1/2561	2-ต.ค.-60
27	เช่าเครื่องถ่ายเอกสาร จำนวน 1 เครื่อง ประจำปี งบประมาณ 2561 กำหนด 12 เดือนๆ ละ 3,000 บาท ถ่ายเอกสาร 10,000 สำเนาเดือน โดยเลขมิเตอร์ที่เกิน คิดสำเนาละ 0.35 บาท โดยจะคิด ณ ทุกสิ้นเดือน	3,000.00	เฉพาะเจาะจง -	หจก.นอร์ทเทริน โอ.เอ. มาร์เก็ตติ้ง	หจก.นอร์ทเทริน โอ.เอ. มาร์เก็ตติ้ง	3,000	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บจ.2/2561	2-ต.ค.-60
28	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มิ.ย. 61 (สำนัปลัด)	60,000.00	เฉพาะเจาะจง /	สหกรณ์นิคมสันทราย จำกัด	สหกรณ์นิคมสันทราย จำกัด	9,200	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	ตามใบสั่งจ่าย	มิ.ย.-61
29	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มิ.ย. 61 (กองช่าง)	50,000.00	เฉพาะเจาะจง /	สหกรณ์นิคมสันทราย จำกัด	สหกรณ์นิคมสันทราย จำกัด	5,790	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	ตามใบสั่งจ่าย	มิ.ย.-61
30	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มิ.ย. 61 (งานป้องกัน)	50,000.00	เฉพาะเจาะจง /	สหกรณ์นิคมสันทราย จำกัด	สหกรณ์นิคมสันทราย จำกัด	2,290	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	ตามใบสั่งจ่าย	มิ.ย.-61
31	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือน มิ.ย. 61 (สาธารณสุข)	50,000.00	เฉพาะเจาะจง /	สหกรณ์นิคมสันทราย จำกัด	สหกรณ์นิคมสันทราย จำกัด	7,000.00	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	ตามใบสั่งจ่าย	มิ.ย.-61
32	จัดซื้ออาหารเสริม (นม) โรงเรียน ภาคเรียนที่ 1/2561 ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ทต.หนองหาร จำนวน 1,407 ถุง โรงเรียนบ้านหนองหาร จำนวน 3,150 ถุง	169,854.58	เฉพาะเจาะจง /	องค์การส่งเสริมกิจการโคนม แห่งประเทศไทย	องค์การส่งเสริมกิจการโคนม แห่งประเทศไทย	29,985.06	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	บข.51/2561	15-พ.ค.-61
33	ก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. หมู่ที่ 8 บ้านวิเวก กว้าง 0.50 ม. ยาว 517 เมตร	2,267,900	e-bidding	บจก.แมริมก่อสร้าง	บจก.แมริมก่อสร้าง	1,730,000	เป็นผู้ผ่านข้อเสนอทาง ด้านเทคนิคและราคา	สจ.11/2561	29-มิ.ย.-61

(ลงชื่อ)


 ผู้รับรองข้อมูล

(นางสาวทัศนีย์ แก้วยั้ง)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ)


 ผู้บันทึกข้อมูล

(นางจันจิภา ชัยวุฒิ)

เจ้าหน้าที่